
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Licencia anual adeudada

 
VISTO:

El informe del Departamento Personal de esta Casa, referido a la licencia
anual obligatoria adeudada al personal nodocente,

Y CONSIDERANDO:

Los registros obrantes en dicho Departamento,

Y que las interrupciones de dichas licencias fueron motivadas por estrictas
razones de servicios,

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Reconocer la licencia anual obligatoria adeuda al personal nodocente de esta casa
que a continuación se detalla:

Leg.Univ.
Nº

APELLIDO y
NOMBRE

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 TOTAL

25048 PULISICH PABLO
ALEJANDRO

 18 19 13 19 19 20 4 17 18 18 17 182

30226 PEREZ LUIS  4 3 5 10 5 11  9   5 52

31071
GRIMALDI
MARIZA DEL
VALLE

           7 7

31213 GRILLO CARLOS
GABRIEL

  7 5 2 7 7    6  34

31487 SCHROEDER
GERTRUDIS

           35 35



36463 SAVID LUIS        8  3  10 21

39466 NATALONI
SILVIA

           3 3

41006 GONZALEZ
ANDREA

          6 3 9

41012 MATTEUZZI
RICARDO JAVIER

           1 1

44816 CHEMES NELSON
GASTON

          1 7 8

44818 GOMEZ JUSTICIA
VICTOR

    1    1    2

44875 MERCADO
MARIANO

        5 5 4 3 17

45623 BARBOZA NADIA            1 1

45789 GONZALEZ
LEAHY LUZ

        5 5 6 2 18

45863 CARA PAOLA           6  6

45964 CASAS MARISA            8 8

46692 ORTEGA MARIA
ALEJANDRA

           5 5

46693 BISCHOFF PAULA
CAROLINA

          8  8

47024
BARAVALLE
MARIA
FERNANDA

     1 4 2  6 4 5 22

50297 GENTILE MATIAS         8  4 3 15

80104 CAVAGLIATTO
MARIO ALBERTO

    7   3 10 15 15 3 53

80106
CONSOLINI
LEONARDO
DAVID

   4 3  1   7 4 5 24

80164 VAGLIENGO
ROSA DEL VALLE

2  7 4 5     10 5  33

80231
FERNANDEZ
LUISA
ELIZABETH

        2   13 15

80476 GIGENA MARIA
JIMENA

           5 5

80477 GORROCHATEGUI
MARIA EUGENIA

           8 8

80778 JOFRE PAOLA
CAROLINA

           10 10

80503 PEREZ MACHADO
VERÓNICA

          7 0 7

Art. 2º.- Pase al Departamento Personal, comuníquese y de forma.-




	numero_documento: RD-2024-10-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Enero de 2024
		2024-01-03T14:10:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-04T10:45:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-04T10:45:34-0300
	GDE UNC




